様式第４号（第７条関係）

                                年    月    日

国分寺市市民活動団体活動支援・事業支援貸付利子補給金請求書

国分寺市長 殿

住       所

フ リ ガ ナ

団 体  名

フ リ ガ ナ

代 表 者 名

電 話 番 号       （      ）

年   月   日付け第    号により交付決定を受けた国分寺市市

民活動団体活動支援・事業支援貸付利子補給金について，下記のとおり請求い

たします。

記

利子補給請求金額 円